АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.11.2022г.                           п. Красногорьевский                               № 9-р

О внесении изменений в решение

№53-р от 09.11.2018г.

«Об установлении  на  территории

муниципального образования

Красногорьевский сельсовет

налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Красноярского края от 01.11.2018 № 6-2108 «Об установлении

единой  даты начала применения на территории  Красноярского края порядка

определения налоговой базы по налогу на имущество физических  лиц

исходя из кадастровой стоимости  объектов налогообложения»,

руководствуясь ст. 20 Устава  Красногорьевского сельсовета,

Красногорьевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Решение Красногорьевского сельского Совета

депутатов от 09.11.2018г. №53-р «Об установлении на территории

муниципального образования Красногорьевский сельсовет налога на

имущество физических лиц» (далее – Решение):

1.1. Пункт 4 Решения дополнить подпунктом 4.4 следующего

содержания:

«4.4. ветераны боевых действий.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, (Г.М. Путятина).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года, подлежит

опубликованию в газете «Наша газета» и размещению на официальном

сайте муниципального образования Красногорьевский сельсовет

http://krasnogoryevsky.ru/ .

Председатель

Красногорьевского сельского

Совета депутатов

_______________________Т.Р. Круповская

    Глава

    Красногорьевского сельсовета

    ________________ Ю.А. Потиенко

consultantplus://offline/ref=2C448A5C986891EDD145495EDBD150F7E4BA0695207ED7916D06C85EA11E7DAD3B4F0620C6704E17f5u6F
http://krasnogoryevsky.ru/